РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЫХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	"08" августа  2019 г.
	№3-201

с.Быхово
О внесении изменений в решение
Быховского сельского Совета
народных депутатов №3-65 от

19.10.2015г. «О налоге на имущество

физических лиц»
с изменениями №3-74 от 08.12.2015г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Быховское сельское поселение», Быховский сельский Совет народных депутатов
 решил:
1. В пункт 2 решения Быховского сельского Совета народных депутатов от 19.10.2015г. №3-65 «О налоге на имущество физических лиц» внести следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.1. слова «жилых домов, жилых помещений (квартира, комната), единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» изложить в редакции «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат, единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом»;
1.2. в подпункте 2.2. после слов «машино-мест» дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее Решение  вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017года.

3. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Верный путь».
Глава Быховского
сельского поселения                                     А.П.Федосов